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DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Wejscie
Wyjscie
H [mm]

D

Waga [kg]
Nm max
Doktadno$é

Wspdtczynnik

SYMBOL: 53032000 MANUFACTURER: Stahlwille
MP300-2000 - Przekfadnia planetarna do 2000Nm, wejscie
'I/ n

+1/281"

* Max. moment pocz. 160 Nm

+ Max. moment koric. 2000 Nm

+ Doktadnosé : £5 %

+ Ze sprzegtem jednokierunkowym

+ Z blokada przeciwprzecigzeniowg i przektadnig planetarng
+ Z zapasowym szesciokatem

+ Solidna konstrukcja

+ Dostarczany w walizce

4 STAHLWILLEC)®
8 740,00 zt (tax excl.)
(10 750,20 zt (tax incl.)) VISA  MasterCard

Ik > https://dokrecanie-kontrolowane.pl/en/16232-mp300-2000-przekladnia-planetarna-do-2000nm-wejscie-1...

MP300-2000
1/2"
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161.00
95.00

7.00
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